
ZARZĄDZENIE NR 349/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 
24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r.,  Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., Nr 309/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r., Nr 323/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2021 r., Nr 328/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr 329/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-1 523 440,00 -1 523 440,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 523 440,00 -1 523 440,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 523 440,00 1 523 440,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 523 440,00 1 523 440,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- 165 800,00 - - - -165 800,00 - - -

75405 Komendy powiatowe 
Policji

-83 500,00 - - - - -83 500,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy -83 500,00 - - - - -83 500,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-28 800,00 - - - - -28 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -28 800,00 - - - - -28 800,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) -34 640,00 -34 640,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -16 400,00 -16 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 880,00 -2 880,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-410,00 -410,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -34 950,00 -34 950,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 174 940,00 228 440,00 - - - -53 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -23 490,00 - - - - -23 490,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -10,00 - - - - -10,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 208 440,00 228 440,00 - - - -20 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -71 827,00 -71 827,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -71 827,00 -71 827,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-87 992,00 -87 992,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -87 992,00 -87 992,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 159 819,00 159 819,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 159 819,00 159 819,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010023132103601202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 349/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- 1 142 547,00 - - - -1 142 547,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

- 1 142 547,00 - - - -1 142 547,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-3 242 547,00 - - - - -3 242 547,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-87 897,00 -87 897,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 931,00 -1 931,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 449,00 -39 449,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 4 143,00 4 143,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 87 897,00 87 897,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 897,00 87 897,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 308 347,00 - - - -1 308 347,00 - - -

Sygnatura: 20020023132103601202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność -1 519 750,00 -1 519 750,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -1 523 440,00 -1 523 440,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -2 819 750,00 -2 819 750,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -2 819 750,00 -2 819 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 650,00 -17 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 802 100,00 -2 802 100,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 1 296 310,00 1 296 310,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 296 310,00 1 296 310,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00 17 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 660,00 1 278 660,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 3 690,00 3 690,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 33 690,00 33 690,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 33 690,00 33 690,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 690,00 33 690,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -371 827,00 -371 827,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -71 827,00 -71 827,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -896 719,00 -896 719,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -14 892,00 -14 892,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 241,00 -8 241,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 449,00 -1 449,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -202,00 -202,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010071532103601202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 349/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -881 827,00 -881 827,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -881 827,00 -881 827,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 824 892,00 824 892,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 14 892,00 14 892,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 241,00 8 241,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,00 1 449,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 202,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 810 000,00 810 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 810 000,00 810 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -1 891 577,00 -1 891 577,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 142 547,00 - - - - -1 142 547,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -1 142 547,00 - - - - -1 142 547,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D 2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

The Tall Ships Races 2021 P -3 242 547,00 - - - - -3 242 547,00 - - -

Urząd Miasta -3 242 547,00 - - - - -3 242 547,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-3 242 547,00 - - - - -3 242 547,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -1 142 547,00 - - - - -1 142 547,00 - - -

Sygnatura: 70020071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -228 440,00 -62 640,00 - - - -165 800,00 - - -

75405 Komendy powiatowe Policji -83 500,00 - - - - -83 500,00 - - -

The Tall Ships Races 2021 P -310 000,00 - - - - -310 000,00 - - -

Urząd Miasta -310 000,00 - - - - -310 000,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -310 000,00 - - - - -310 000,00 - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 226 500,00 - - - - 226 500,00 - - -

Urząd Miasta 226 500,00 - - - - 226 500,00 - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 226 500,00 - - - - 226 500,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -28 800,00 - - - - -28 800,00 - - -

The Tall Ships Races 2021 P -118 800,00 - - - - -118 800,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -118 800,00 - - - - -118 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -118 800,00 - - - - -118 800,00 - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -155 998,00 -155 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -155 998,00 -155 998,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-155 998,00 -155 998,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 127 998,00 127 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 127 998,00 127 998,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

127 998,00 127 998,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) -34 640,00 -34 640,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -115 293,00 -115 293,00 - - - - - - -

Straż Miejska -115 293,00 -115 293,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -66 400,00 -66 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 660,00 -11 660,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 630,00 -1 630,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 603,00 -35 603,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 80 653,00 80 653,00 - - - - - - -

Straż Miejska 80 653,00 80 653,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 780,00 8 780,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 220,00 1 220,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 653,00 653,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -53 500,00 - - - - -53 500,00 - - -

The Tall Ships Races 2021 P -89 994,00 - - - - -89 994,00 - - -

Urząd Miasta -89 994,00 - - - - -89 994,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 984,00 - - - - -39 984,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 010,00 - - - - -20 010,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 36 494,00 - - - - 36 494,00 - - -

Urząd Miasta 36 494,00 - - - - 36 494,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 494,00 - - - - 16 494,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -228 440,00 -62 640,00 - - - -165 800,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -4 017 366,00 -4 017 366,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -87 897,00 -87 897,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -1 721 297,00 -1 721 297,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie -1 671 297,00 -1 671 297,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -79 482,00 -79 482,00 - - - - - - -

4090 Honoraria -11 770,00 -11 770,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 519,00 -14 519,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 152,00 -3 152,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -217 276,00 -217 276,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -51 931,00 -51 931,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności -46 904,00 -46 904,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 162 536,00 -1 162 536,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -21 040,00 -21 040,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -12 170,00 -12 170,00 - - - - - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4 143,00 4 143,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 940,00 2 940,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 1 633 400,00 1 633 400,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 1 633 400,00 1 633 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 482,00 79 482,00 - - - - - - -

4090 Honoraria 11 770,00 11 770,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 519,00 14 519,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 152,00 3 152,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217 276,00 217 276,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 46 904,00 46 904,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 123 087,00 1 123 087,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 21 040,00 21 040,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 170,00 12 170,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -3 929 469,00 -3 929 469,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -6 729 469,00 -6 729 469,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -6 729 469,00 -6 729 469,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 729 469,00 -6 729 469,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 2 800 000,00 2 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 800 000,00 2 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 000,00 2 800 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -4 017 366,00 -4 017 366,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
600 Transport i łączność 1 519 750,00 1 519 750,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 1 519 750,00 1 519 750,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P 1 519 750,00 1 519 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 519 750,00 1 519 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 519 750,00 1 519 750,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 440,00 228 440,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 228 440,00 228 440,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P 228 440,00 228 440,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 228 440,00 228 440,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 228 440,00 228 440,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 819,00 459 819,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 459 819,00 459 819,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P 459 819,00 459 819,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 459 819,00 459 819,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 459 819,00 459 819,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 142 547,00 1 142 547,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 4 017 366,00 4 017 366,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 4 017 366,00 4 017 366,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P 4 017 366,00 4 017 366,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 017 366,00 4 017 366,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 017 366,00 4 017 366,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 7 367 922,00 7 367 922,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -87 992,00 -87 992,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -87 992,00 -87 992,00 - - - - - - -

The Tall Ships Races 2021 P -198 100,00 -198 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -76 800,00 -76 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 800,00 -76 800,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -121 300,00 -121 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -121 300,00 -121 300,00 - - - - - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 110 108,00 110 108,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 110 108,00 110 108,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 108,00 110 108,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -87 992,00 -87 992,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 1 308 347,00 - - - -1 308 347,00 - - -

Sygnatura: 70070071532103601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7540AED5-ECA2-4F5B-A44B-C7D7BB60CAE0. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

